tiga jenis gambar berjumlah masing-masing sepuluh gambar.  

Gambar 4.6 Hasil kuisioner berdasarkan pilihan gambar  

Pada gambar 4.6 dari seratus orang yang diberikan kuisioner di dapatkan 

hasil nasabah yang mengisi kuisioner dengan pilihan gambar 1 sebanyak tiga ratus 

sembilan (309) nasabah, gambar 2 sebanyak empat ratus tujuh puluh tiga (473) 

nasabah, dan gambar 3 sebanyak dua ratus delapan belas (218) nasabah. Dari ketiga 

jenis gambar dapat disimpulkan gambar 1 mempunyai rata-rata sebanyak tiga puluh 

satu (31), gambar 2 mempunyai rata-rata sebanyak empat puluh tujuh (47), dan 

gambar 3 mempunyai rata-rata sebayak dua puluh dua (22) sehingga hasil pilihan

[...]

Dari hasil pengujian pilihan sepuluh (10) gambar masing-masing prototype 

A lima (5) gambar dan   prototype B lima (5) gambar yang hasil tampilan lainya 

dapat di lihat pada lampiran, dapat di simpulkan prototype A lebih banyak di pilih 

dengan total seratus dua puluh enam (126) gambar sedangkan prototype B dua 

puluh empat (24) gambar. 

Gambar 4.37 hasil AB testing  

BAB V 

PENUTUP 

5.1 Kesimpulan 

Setelah melakukan analisis, perancangan user interface/user experience, dan 

melakukan AB Testing dapat diambil suatu kesimpulan yaitu prototype A lebih